
*MMFMX01DR82N*
S/0681/2016/ODaSH/4

strana 1

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ

Č. 200/600/2016

O ZAJIŠŤOVÁNÍ VÁNOČNÍHO OSVĚTLENÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA FRÝDKU-
MÍSTKU

uzavřena podle § 1746 odst. 2), z.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Níže označené smluvní strany
statutární město Frýdek-Místek,
se sídlem Radniční 1148, Frýdek 738 01, Frýdek-Místek
za které právně jedná RNDr. Michal Pobucký, DiS., primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Miroslav Hronovský, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
e-mail:

jen objednatel

a
TS a.s.
se sídlem 17. listopadu 910, Místek 738 01, Frýdek-Místek
za kterou právně jedná Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva
IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn.
Oddíl B, vložka číslo 1076
bankovní spojení:
Tel:
E-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
Radomír Pecka, vedoucí provozu veřejné osvětlení
e-mail:

dále jen poskytovatel
- objednatel a poskytovatel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 4 shora uvedené smlouvy o
zajišťování vánočního osvětlení statutárního města Frýdku-Místku uzavřené dne
3.1.2017 podle ustanovení § 1746 odst. 2 s podpůrným použitím ustanovení § 2586
a násl. o smlouvě o dílo a ustanovení § 2430 a násl. smlouvy o příkazu, zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek I.
Předmět dodatku



 

 S/0681/2016/ODaSH/4 

strana 2 
 

 

1. V souladu s Čl. IV. odstavec 4 smlouvy se strany dohodly na nárůstu jednotkových cen 
sjednaných v této smlouvě, a to o 2,8 % odpovídající míře inflace za rok 2019 vyhlášené 
Českým statistickým úřadem. Nově sjednané jednotkové ceny nabývají platnosti 
1.10.2020. 

2. V návaznosti na to se stávající text článku IV. Cena a platební podmínky smlouvy, jeho 
odstavec 1), od písm. b) až d) a odstavec 2) ruší a nahrazuje novými, které zní takto: 

1) Za poskytování technických služeb uvedených v čl. II. odst. 1) písm. b) této smlouvy 

uhradí objednatel poskytovateli, vždy zpětně, paušální odměnu. 

Od montáže vánočního osvětlení v roce 2020 platí tyto 
ceny 

 

b) Montáž vánoční výzdoby 262 287,- Kč 

c) Poskytnutí (nájem) a provozování  568 576,- Kč 

d) Demontáž vánoční výzdoby  179 227,- Kč 

Celkem bez DPH 1 010 090,- Kč 

DPH 21% 212 119,- Kč 

Celkem s DPH 1 222 209,- Kč 

2) Sjednanou cenu za montáž a poměrnou část ceny nájmu v částce 546 575,00 Kč bez 

DPH + DPH 21% 114 781,00 Kč, celkem 661 356,00 Kč vyúčtuje poskytovatel 31.12. 

každého roku trvání smlouvy. Sjednanou cenu za demontáž a poměrnou část ceny 

nájmu v částce 463 515,00 Kč bez DPH + DPH 21% 97 338,00 Kč, celkem 

560 853,00 Kč vyúčtuje poskytovatel 28.2. každého následujícího roku trvání 

smlouvy. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 4 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 

obdrží každá ze smluvních stran. 

2. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za 
smluvní strany, přičemž rozhodující je datum posledního podpisu a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s § 6 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel. 

3. V ostatním zůstává výše uvedená smlouva nezměněna. 

4. Tento dodatek smlouvy o dílo je uzavřen na základě rozhodnutí …... schůze Rady města 

Frýdku-Místku ze dne ………………., číslo usnesení ……………….. 



 

 S/0681/2016/ODaSH/4 

strana 3 
 

 

 

Za objednatele:                                      Za poskytovatele: 

Ve Frýdku-Místku, dne ……………………   Ve Frýdku-Místku, dne …………… 

 

 

 
 
 

_____________________________   __________________________ 

RNDr. Michal Pobucký, DiS.,  Ing. Jaromír Kohut, 

primátor předseda představenstva 

   
 
 


